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Stół rehabilitacyjny
niemagnetyczny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy SM-TM-SR-F p+

Opis produktu
Stół rehabilitacyjny niemagnetyczny drewniany z półką oraz burtami bocznymi SR-Fp+ to idealny produkt dla gabinetów
lekarskich i zabiegowych, szpitali oraz klinik zdrowia. Jest on szczególnie polecany dla gabinetów fizykoterapii, gdzie znajdzie
zastosowanie zarówno w procesie rehabilitacji, jak i w badaniach zarówno dorosłych, jak i dzieci.

Konstrukcja stołu niemagnetycznego została zaprojektowana z myślą o zapewnieniu wygody pacjentowi oraz komfortu pracy
terapeuty. Produkt ten charakteryzuje się wysoką jakością oraz starannym wykonaniem, które objawia się dbałością o każdy
szczegół. Tapicerka leżanki jest wykonana z winylu, który jest odporny na uszkodzenia oraz łatwy w utrzymaniu czystości.
Drewniany stelaż stołu (sosna) jest pokryty bezbarwnym lakierem, który dodatkowo zabezpiecza go przed uszkodzeniami.
Warto również zwrócić uwagę na fakt, że konstrukcja stołu jest całkowicie pozbawiona elementów przewodzących prąd, dzięki
czemu można bezpiecznie podłączać na nim aparaty medyczne.

Stół rehabilitacyjny SR-Fp+ wyposażony jest w wiele przydatnych funkcji, które zwiększają jego funkcjonalność, na przykład
drewniana półka na akcesoria, która pozwala na przechowywanie potrzebnego sprzętu w pobliżu terapeuty. Stół ma stałą
wysokość 70 cm, szerokość 80 cm oraz długość 185 cm, co zapewnia odpowiednią przestrzeń do przeprowadzania zabiegów.

Stół rehabilitacyjny niemagnetyczny drewniany z półką oraz burtami bocznymi SR-Fp+ to wyjątkowo funkcjonalny, bezpieczny
i wygodny produkt, który sprawdzi się w każdym gabinecie lekarskim, zabiegowym, szpitalu czy klinice zdrowia.

Stół rehabilitacyjny niemagnetyczny, cechy:

stół rehabilitacyjny niemagnetyczny drewniany z półką oraz burtami bocznymi
idealny dla gabinetów lekarskich i zabiegowych, szpitali oraz klinik zdrowia
szczególnie polecany dla gabinetów fizykoterapii
zapewnia wygodę pacjentowi i komfort pracy terapeuty
wysoka jakość i staranne wykonanie z dbałością o każdy szczegół
tapicerka leżanki wykonana z winylu odpornego na uszkodzenia i łatwego w utrzymaniu czystości
drewniany stelaż (sosna) pokryty bezbarwnym lakierem, który dodatkowo zabezpiecza go przed uszkodzeniami
konstrukcja stołu pozbawiona elementów przewodzących prąd, dzięki czemu można bezpiecznie podłączać na nim
aparaty medyczne
wyposażony w drewnianą półkę na akcesoria do przechowywania potrzebnego sprzętu w pobliżu terapeuty
stała wysokość 70 cm, szerokość 80 cm oraz długość 185 cm zapewniają odpowiednią przestrzeń do przeprowadzania
zabiegów
wyjątkowo funkcjonalny, bezpieczny i wygodny produkt.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.salemed.pl/stol-rehabilitacyjny-niemagnetyczny-p-3049.html


 

 

Stół rehabilitacyjny niemagnetyczny, dane techniczne:

Szerokość: 185 cm,
Wysokość: 70 cm,
Szerokość 80 cm,
Maksymalne obciążenie: 200 kg.

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor tapicerki TMO: brak , 1-biel , 8 - zieleń medyczna , 12 - granat , 15 - czerń , 16 - błękit , 17 - zieleń trawiasta , 20 - beż
, 21 - piasek , 22 - pistacja , 23 - niebieski , 25 - bordo , 27 - turkus , 29 - szarość , 30 - czerwień , 31 - pomarańcz , 53 -
cytryna , 55 - fiolet , 56 - róż , 57 - mleczna czekolada , 58 - espresso , 59 - antracyt , 60 - kawa z mlekiem
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